Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Починковская основная общеобразовательная школа

427690 Удмуртская Республика, Юкаменский район, д. Починки, ул. Средняя, 6а,
ИНН 1823001971     ОГРН 1021800584706

тел.( 3-91-49)

         ПРИКАЗ

07.09.2017 №60

О создании школьного спортивного Клуба

На основании решения педагогического совета от 30.08.2017г. протокол № 1 и в
целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития
детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Починковская ООШ школьный спортивный клуб;

2. Назначить заместителя директора по УВР Кутявина М.Г. куратором

 школьного  спортивного клуба, председателем Васильева С.А.

3.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Сунцов С.М.